中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]疫情防控工作开展情况汇报 疫情防控工作情况报告
来源：网络  作者：红叶飘零  更新时间：2024-01-15
关于疫情防控的工作情况汇报材料怎么写,需要写哪那些内容,从哪几个方面入手写,具体格式是什么?以下是本站小编为大家带来的关于疫情防控工作开展情况汇报 疫情防控工作情况报告，以供大家参考!　　疫情防控工作开展情况汇报 疫情防控工作情况报告　　自...
关于疫情防控的工作情况汇报材料怎么写,需要写哪那些内容,从哪几个方面入手写,具体格式是什么?以下是本站小编为大家带来的关于疫情防控工作开展情况汇报 疫情防控工作情况报告，以供大家参考![_TAG_h3]　　疫情防控工作开展情况汇报 疫情防控工作情况报告
　　自新型冠状病毒感染的肺炎疫情发生以来，xx乡深入贯彻落实区委、区政府以及区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作指挥部决策部署，全面落实严防严控措施，压紧压实主体责任，阻断疫情传播渠道，确保群众生命健康安全和社会稳定。截至2月x日11时，全乡共排查湖北返乡人员xxx人，其中武汉返乡人员xxx人，确诊x人。现将疫情防控工作开展情况汇报如下：
　　一是加强重点人员监控。严格落实四级防控包保责任制，对从湖北、武汉返乡人员进行密切监控，对密切接触者进行居家隔离，每日测量体温，统计体征信息,确诊人员xxx现在xx接受隔离治疗。同时，xx乡卫生院安排专业人员对出山村部、村卫生室、确诊人员、亲密接触者家及附近进行彻底消杀。
　　二是加强交通卡点管控。在xxx国道及各村(居)重要交通路口及xx安置区设置交通卡点xx处，悬挂横幅xxx余条、小红旗xxx余个、张贴《关于对城乡居民小区实行封闭式管理的通告》xxx张(加印xxx张)。实行科级干部值班，积极发动乡村干部、党员、群众代表、村民组长、志愿者等xxx余人对过往车辆、人员进行检查，登记车辆信息，监测车内人员体温，消毒车辆，劝返外来车辆。
　　三是暂停部分公共场所营业。组成联合执法队伍，对辖区内酒店、酒吧、歌舞厅、洗浴店、宗教场所等区域进行检查，要求暂停营业及活动。全乡共关闭酒店xx家，饭店xx家，宾馆x家，KTVx家，足浴店x家，宗教点x个，对xx敬老院实行封闭式管理，禁止外来人员探视。
　　四是加强重点区域消杀。安排xx人对辖区大型超市、农贸市场、办公区、文化广场、高层、多层、重点防控人员居住区单元楼道、公共厕所、垃圾桶等进行全面消杀。
　　五是加大宣传力度。通过微信公众号和各工作群宣传疫情防控知识，解读防控政策，充分赢得群众理解和支持，依靠群众，发动群众开展疫情防控。建立乡级举报系统，鼓励群众对从湖北、武汉返乡人员进行举报。按照要求利用广播、微信群、发放宣传单、悬挂条幅、张贴通知等多种形式，向村民宣传普及疫情防控知识，出动巡逻车13台及固定音箱xx个，LED 显示屏xx余处，全天候对疫情防控知识进行宣传。在xxx沿线、各村主干道及三官安置区悬挂横幅标语xxx余条。发放宣传海报,宣传知识手册等共计xxxxx余份，张贴公告xxxx余份。通过微信公众号、微信群及时推送疫情防控知识xxxx余条，引导群众科学认识疫情、防控疫情、消除恐慌。
　　六是严格落实疫情防控零报告和日报告制度。建立排查工作台账，各村明确专人负责信息上报。对排查出的从湖北、武汉返乡人员实行居家观察，严格落实四级包保责任制，随时报告有无异常情况。有发热、咳嗽等异常情况的，及时到乡卫生院、区三院就诊。按时统计上报，做到不漏报、不瞒报、不错报。
　　七是狠抓工作作风，严肃工作纪律。乡村两级干部全员上岗，每天下沉到各村(居)开展排查防控工作。乡主要领导亲自督导乡村干部到岗工作情况。乡纪委通过微信群、现场督导等方式对乡村干部工作作风进行督查，重点对在岗在位、工作落实情况进行督导。同时，严格执行各村24小时值班和领导带班制度，保持信息畅通,确保重要信息在第一时间发现、第一时间处置、第一时间报告，对漏报、瞒报、迟报现象进行严肃问责，保证战时纪律严明、作风扎实，为打赢这场新型冠状病毒感染的肺炎疫情阻击战提供坚强纪律保障。
　　疫情防控工作开展情况汇报 疫情防控工作情况报告
　　今日小区门岗共检测xx人，暂时未发现异常人员。
　　今日未接到湖北籍返回小区业主。
　　截止至今日，长期居住小区湖北籍的业主有x户，从本市返回小区湖北籍的业主有x户(我司已将实情反馈至房管局)。
　　我司针对小区所有湖北籍业主一一做电话回访，登记实情，暂时未发现异常。
　　1.今日对小区xx部电梯消毒x次，每天对电梯按钮进行多次擦拭，对x个大堂消毒一次，公共区域及楼层消毒一次，地下车库消毒一次。
　　2.每天对小区垃圾桶进行消毒清洗，对公共的设施设备进行消毒擦拭。
　　3.小区大门口及大堂公共栏粘贴疫情温馨提示及广播宣传，提醒业主相关注意事项及戴口罩，勤洗手等。
　　今日上岗员工xx人，暂时未发现异常人员。
　　预防疾病，人人有责!全民防范，众志成城!
　　xxx物业服务中心
　　2024年02月xx日
　　疫情防控工作开展情况汇报 疫情防控工作情况报告
　　1月xx日下午，我村参加xx镇新型冠状病毒肺炎疫情防控工作会议。会议成立了xx镇防疫领导小组并且制定了专项工作机制，成立防控指挥部，对各相关单位及村社区作出工作部署。
　　当日晚上，封闭与xx交界的通道。
　　1月xx日，我村召开紧急会议，村两委、村民代表及工作人员到场参加，成立新冠病毒肺炎疫情防控工作小组，由xx书记任组长。会议还作出以下工作安排：
　　1、xx村肺炎疫情防控工作小组成员每日进行疫情排查;
　　2、警网联合开展关于新型肺炎安全宣传工作;
　　3、村委会工作人员针对返乡人员进行体温测量;
　　4、专员进行消毒等工作。
　　同时，会议要求小组成员在工作中要注意以下事项：
　　1、强化进度意识，及时上门排查，上报每日进度;
　　2、做好自我防护，调配口罩等防护物资，确保自身安全;
　　3、加强信息沟通，基础数据交底、多部门配合完成工作;
　　4、紧密依靠群众，联系村民，配合开展监督、利用多种工具进行宣传和防护等工作。
　　1月xx日，经多部门协调，确定我村湖北籍流动人口人员名单。由工作人员逐一电话联系通知，掌握动向，并提醒尽量延后返x。
　　进行每日疫情排查，以及日常宣传及公共场所消毒等工作。
　　1月xx日，统计完善湖北籍人员信息，对于电话无法联系人员，与其租住地户主或公司联络人取得联系，尽可能确定其当前动向，并密切关注后续动向。
　　1月xx日，我村设置交通卡口，阻断路口x个，把守路口x个。谢绝外来车辆进入，对外来人员进行登记。
　　对与湖北地区有关的来x人员进行网格信息录入，联防联控，使管理和跟踪工作有效进行。
　　进行每日疫情排查，以及日常宣传及公共场所消毒等工作。
　　截至目前，我村人员对村里湖北籍人员入户排查完毕，发放宣传单百余份，对陆续返x人员进行跟踪服务。
　　遇到的问题
　　1、日常消毒无法全面覆盖所有区域，进行体温测量可能存在误差。
　　2、在排查过程中，可能对部分非湖北籍返x人员动向确认有所遗漏，同时存在人员谎报漏报风险。
　　下一步工作打算
　　1、做好日常疫情防控排查工作和宣传工作。
　　2、即将迎来春节返程高峰，积极做好我村返乡人员身体健康情况跟踪服务工作。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！